
短期講座受講までの流れ

1 受講コースを選択・申込フォーム送信
全コースにおいて事前のテストは不要です。
はじめてインタースクールを受講される⽅も安心して学んでいただけます。
短期講座お申込みフォームにてご希望の講座をご選択、必要事項をご入力のうえ、
送信をお願いいたします。
各講座定員になり次第、締め切らせていただきます。お早めにお申込みください。

2 受講料のお振込み
受講料を下記の銀行口座にお振込みください。

※お振込の際の手数料は、ご負担いただきますようお願い申し上げます。
※銀行振込以外でのお支払いは承りできかねます。あらかじめご了承ください。
※領収書はお振込みいただいた名義のみの発行となります。
別名議での発行をご希望の⽅は、あらかじめその名義にてお振込みください。

※一度納入された受講料は講座が開講できない場合を除き、
いかなる事情によってもご返金できませんのでご注意ください。

3 お申込み完了
STEP１とSTEP２の内容を当校にて確認でき次第、お申込み完了といたします。
登録が完了いたしましたら、メールにてご連絡いたします。
※電話・FAX・Eメールでの登録予約はお受けできかねます。

※正式登録は先着順となります。
全てのお手続きが完了された方より、優先的にご案内させていただきます。

※申込受付期間内であっても各コース定員になり次第、締め切りさせていただきます。
※お申込み後の講座変更はできませんので、予めご了承ください。

4 開講決定・初回授業までのご案内送付
最少開講人数に達した講座は、正式に開講が決定いたします。
その際、事務局より正式開講のご連絡と初回レッスンまでのご案内をいたします。
講座の開講可否については、受講開始1週間前に最終決定いたします。

※最少開講人数に満たない講座は、開講できない場合がございます。あらかじめご了承ください。
その場合、事務局よりレッスン開始日の5日前までにご連絡のうえ、ご指定の銀行口座に学費を
ご返金いたします。

5 レッスン当日
レッスンは、全てZoomを使用して実施いたします。
当日、開始10分前になりましたら、Step4でご案内しておりますZoomのURLよりご参加ください。

STEP

★短期プログラム受講特典★

2022年4月期レギュラーコースへの新規入学を希望される場合

入学レベルチェックテスト 受験料：無料 (通常1,000円～3,000円)

（※一部の通学講座を除く）


